2. Desch iderea şedinţei . 3. P r e
legere pract ică din „socoa tă" de I. Grofşorean.
4. Rapor tu l biroului. 5. Executarea concluzelor
adunări i generale . 6. Raportul comisiunei l i te
rare. 7. Dizertaţ iuni . 8. Discusiuni şcolare. 9.
Fixarea proximei şedinţe . 10. încheiere. S i r i a ,

la 17/30 Aprilie 1911. Alexiu Doboş, m. p., p re
zident. Teodor Cherechian, in. p., secretar .

Anunţăm cu plăcere pe cetitorii ziarului n o
stru, cari se îndeletnicesc cu jocul de sah, că d.
Vaier Oniţiu, controlor la oficiul central de con
turi al căilor ferate reg. ungare din Seghedin, a
intrat în şirul colaboratorilor noştri la rubrica
şahului.